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Lederen har ordet 

Et år har gått siden jeg satt og skrev forrige innledning i med-
lemsbladet.  Dessverre har ikke uroen med krig og annen elendig-
het avtatt i Europa. Den har tvert imot eskalert, ikke minst med 
den nye konflikten i Midtøsten. Vi er nå vitner til de grusomme 
lidelser i Ukraina og på Gaza.

Her hjemme sliter vi med høy inflasjon som har ført til flere 
rentehevninger. Vi ser stadig at media omtaler den økte fattig-
dommen, og at flere og flere må stå i kø for matutdeling rundt 
om i landets kommuner. Håpet nå er at rentetoppen er nådd, og 
at «folk flest» snart kan få en bedre økonomisk hverdag.

Til tross for all elendighet, er det allikevel viktig å ha to tanker 
i hodet samtidig. Vi må ikke glemme å sette pris det vi har, og vi 
må klarer å glede oss over alt det positive vi også opplever. En av 
disse gledene er å ha en hytte på Budor, med de fineste tur og 
aktivitetsmuligheter både sommer som vinter. 

Sti og sykkeltrase
Selv om det ikke var dugnad i 2023, er styret i hytteeierforenin-
gen fortsatt positive til å arrangere dugnader med kloppelegging 
for å få bedre fremkommelighet for gående og for de som måtte 
øsker å ta med seg sykkel over myrene. Vi håper derfor at hytte- 
eiere i 2024 tar seg tid til å delta på en hyggelig og nyttig aktivitet.

Idrettslaget Nordbygda / Løten ski, har laget en ny sykkeltrase 
mellom Østre fjellvegen og Yksensjøen. Denne gjør det mulig å 
sykle (krevende partier mange steder) ned til Yksensjøen, over 
demningen og videre langs veien fram til veien fra Nordhue.

Når det gjelder forbindelsen mellom Målia og Kveå, er dette en 
sak styret har tatt opp ved flere anledninger. I prosessen med å få 
på plass de nødvendige tillatelse for nye utbedringer, har vi valgt 
å samarbeide med Nordbygda og Løten ski om dette. 

Skrevet av:
Jan-Erik Andersen, leder

E-post: 
lotenfjellethytteforening 
@gmail.com

Web: 
www.lotenfjellet.no

Følg oss: 
https://www.facebook.com/
Lotenfjellethytteforening

Forsidefoto: Randi Bjerke. Produksjon: Printex Trykkeri AS
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Hjertestarter på Målia
Senvinteren 2023 ble det montert en hjertestarter på Målia. Hjertestarteren var en gave 
til Løten Røde Kors hjelpekorps fra Løtenfjellet Hytteeierforening.

Grøfting
Det er med rette vi bør være takknemlige for at Almenningen i sommer gjennomførte 
en så omfattende grøfting langs mange av veiene på Budor. Uten denne innsatsen ville 
nok skadene etter ekstremværet «Hans» ha vært betydelig større.

Skisesongen
Vinteren 22/23 var det fine skiforhold hele 
sesongen, og skiløypene ble kjørt helt til 
mai. Etter kun 6 mnd. kunne vi på nytt gle-
de oss over tidlig sesongstart for 23/24, med 
den første løypekjøringen i Ruskåsen den 3. 
november. Kun en uke seinere var det nok 
snø til at det også ble kjørt opp løyper ute 
i terrenget.

Dessverre har tidligløyper også ført til 
økte kostnader på grunn av mange ekstra 
timer løypekjøringen. Foreningen Løtenløy-
per har blitt ekstra hardt rammet på grunn 
av de økte driftskostnader og økt timepris 
for kjøringen. Konsekvens av dette er at det 
må spares i form av redusert kjøring gjen-
nom hele sesongen.

Online kjøp av skipass og utstyrsleie
Du kan nå kjøpe skipass og du kan leie ut-
styr online. Med dette håper man på mindre 
kø på travle utfartsdager. Se egen omtale.

Dessverre har allmenningen valgt å avvi-
kle vår medlemsfordel på 10% rabatt, uten 
at styret ble orientert om dette. De viser til 
at det nå er mulig å benytte seg av «gode 
kampanjetilbud». 

Styret håper det fortsatt kan være mulig å 
komme til en enighet om en liten medlems-
fordel ved kjøp av skipass.
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Medlemsarrangement 
24. november - «En Akevisitt» 

Løtenfjellet Hytteeierforening inviterte medlemmer til å være 
med på forestillingen «En Akevisitt» på gamle Løiten Brænderi. 
Denne gangen spanderte vi både buss t/r Budor Gjestegård og 
forestillingen på våre medlemmer. 

«En Akevisitt» er skrevet av Odd Magnar Syvertsen 
og har vært vist over 6400 (!!) ganger. Her er det 
engasjement, fantasi, involvering, laboratoriemagi, 
latter og atter mere latter, og la det være sagt med 
en gang, de av dere som ikke har fått med dere fore-
stillingen enda – den anbefales på det aller varmeste!

«Selveste» Gotmar Rustad leverte et forrykende 
enmannsshow, hvor han tok oss gjennom hele ake-
vitt produksjonen fra 
• bonden leverte poteter til Brænderiet hvorpå

• Brænderiarbeider fortalte oss at 40 tonn poteter pr dag gir 
4000 liter sprit

• Totaltforbudet mot brennevin (1919) ga legene, tannlegene og 
dyrlegene en ny levevei ved at mange alkohol ble utskrevet som 
legemiddel eller «sykebrennevin» 

• Avholdsagitatoren meldte seg deretter på, og med stor innle-
velse fortalte han om alkoholens skadevirkninger på kropp og 
helse, - om menn som drikker opp lønna eller som slår kone og 
barn i fylla, og om andre samfunnsmessige skader. 

• Laboranten var vel høydepunktet for mange av oss, han mikset 
og prøvesmakte så det gikk litt rundt både for han og oss som 
«lo oss skakke». 

Løiten Linje Akevitt fraktes med Wilh. Wilhelmsen’s båter på eike- 
fat over ekvator (2 ganger) og er viden kjent for sin gode smak. 
Når vi som avslutning på denne engasjerende forestillingen fikk en 
liten smaksprøve kunne vi enkelt si at dette ble et utrolig vellykket 
arrangement!

Tekst og foto:
Randi Bjerke
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Dr. Mikkelsen skrev ut 48.000 resepter 
på «sykebrennevin» før han ble fratatt 
legelisensen.

Laborant Olsen var høyt og lavt og skapte 
mye latter under sin testing og prøve- 
smaking.

Bonden leverer poteter til spritproduksjon. Brænderiarbeideren holder et engasjert 
innlegg om selve produksjonen.
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Ny driver av gjestegården

I oktober overtok Barbara Mach driften av Budor gjestegård, 
etter at den hadde vært stengt en periode.

Barbara bor i Nordbygda i Løten, og har hatt tilknytning til Budor 
siden 2014. Hun har blant annet vært ansatt på Gjestegården. 

I forbindelse med at tidligere driver av gjestegården avslut-
tet sitt forhold høsten 2023, ble Barbara kontaktet av Løiten 
Almenning hvor hun ble spurt om hun kunne overta driften av 
Gjestegården.

Barbara som er en arbeidsom person, kom fram til at det var 
fullt mulig å kombinere driften av Gjestegården og hennes alle-
rede etablerte bedrift; Løten Rengjøring og service AS.

Etter en periode med stengte lokaler, åpnet igjen dørene den 
12. oktober. 

Maten er levert av Bakken Øvre, og Barbara har valgt å servere 
tradisjonsrike middager, pizza, cæsarsalat, club sandwich, speke-
mattallerkener, budorboller og mye annet. 

De første ukene var det svært god respons, med mange hytte-
eiere som tok turen innom for et godt måltid. 

Kundebesøket var bra både i helger og midt i uka, og Barbara, 
hennes mann, sønn og datter 
og svigerdatter hadde mer enn 
nok å gjøre. I tillegg til famili-
en har Barbara 5 – 6 personer 
som i varierende grad hjelper 
til med serveringen, driften av 
kiosken i bakkens åpningstid, 
Skipøbn’n og cateringen. 

Barbara har som mål at 
Gjestegården skal være et ser-
viceknutepunk og møtestedet 
på Budor. Hun ønsker å utvikle 
tilbudet etter hva vi hyttefolk 

Tekst og foto:
Jan-Erik Andersen
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ønsker oss. Det være seg menyutvalget og underholdningstilbud.
Jeg kjenner fortsatt igjen den gode atmosfæren, med en ser-

viceinnstilt betjening, som møter meg de gangene jeg er innom 
Gjestegården for å ta en vaffel og kaffe, eller en god middag.

Alle vil ha en åpen gjestegård, men få bruker den!
Etter den gode starten i oktober, har det dessverre vært lite besøk 
i november, desember og januar (med unntak av dagene i jula). 
Spesielt midt i uka er det lite besøk. Barbara hadde forventet noe 
redusert besøk i denne perioden, og hun tror den strenge kulda 
kan ha forsterket dette ytterligere. 

Et resultat av lavt besøk fører til mye matsvinn, og det må 
reduseres på menyens utvalg for å unngå at det blir kastet for 
mye mat.

Barbara er en positiv person og har troen på at vi hyttefolk, 
utover vinteren, vinterferien og i påsken, igjen vil finne veien til 
gjestegården.

Etter påsken vil hun ta en beslutning på om det blir redusert 
åpningstid fram til skoleferiestart. Det kan da bli aktuelt å holde 
stengt mandag, tirsdag og onsdag. 

Jeg vil oppfordre alle til, en gang imellom, å legge turen innom 
Gjestegården for at vi fortsatt skal ha en åpen Gjestegård. 
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Det bugnet av multer og 
tyttebær på Budor i 2023

Det var et fantastisk «bærår» i 2023 og her deler jeg mine fore-
trukne oppskrifter på rørte tyttebær og nydelig multesyltetøy. 
Bærene ble plukket på Målikjølen og Klekkfjellet i et aldeles 
nydelig høstvær. 

Jeg er aller mest glad i rørte tyttebær, enkelt, godt og friskt til 
alle slags kjøttretter. 200 gr tyttebær og 100 gr sukker røres 
sammen. Bærene kan gjerne har vært frosset. Skal du ha skik-
kelig Budor tyttebærsyltetøy til julemiddagen eller spekematen 
tilsetter du en liten skvett Løiten Linje Akevitt 

 Som med alt annet så har vi forskjellige favoritter når det gjel-
der multesyltetøy. Jeg foretrekker å bare koke opp multene med 
litt sukker rett etter at jeg har plukket de, avkjøle og fryse. Når jeg 
har lyst på litt ferskt multesyltetøy tar jeg opp ønsket mengde fra 
fryseren, tiner og rører med sukker.  Kokt multesyltetøy er også 
godt, da har dere bare bær i kjelen, koker ca 5 min, tar kjelen til 
side og tilsett sukker, rør til det er løst opp. Oppbevares enten 
på tette glass eller fryses. 500 gr. Multer og 175 gram sukker er 
det jeg bruker. 
Kos dere med det som naturens matfat har å by på på!

Tekst og foto:
Randi Bjerke
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R

Møbler – Hagemøbler – Interiør
www.taigaen.no

Åpningstider 
Hverdager 10-18   Lørdag 10-16

Randi Bjerke er fornøyd med multefangsten i år.
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Skrevet av:
Gry G. Parson

Den forferdelige historien om 
hekser og trollmenn på Gitvola/
Gjetholen

Dersom du tar turen opp til Gitvola (Gjetholen), har du kanskje 
allerede lagt merke til informasjonsplakatene om trollmenn og 
hekser? Disse historiene har sitt utspring først og fremst gjennom 
lokalhistorisk litteratur og muntlige tradisjoner. Gitvola (Gjetho-
len) ble tidligere kalt det «lokale» Bloksberg. Legenden forteller 
at hekser og trollmenn samlet seg på Gitvola for sabbater og ut-
skeielser på torsdager og spesielle merkedager som Valborgsmesse 
og St. Hansaften. Dette skjedde på 1500-1600-tallet. Hekser og 
trollmenn ble anklaget for å praktisere trolldom, drikke brennevin 
og delta i seksuelle utskeielser, ledet av den onde selv; Bucken 
Graa, et kallenavn for det onde vesenet. Heksene red på «bukken 
graa» når de dro opp til orgiene på Gitvola (Gjetholen). Dette 
navnet ble også brukt om «mesteren» de tilba, og hans egentlige 
navn skulle aldri nevnes.

Torshovgråen
Ifølge historien red de lokale heksene på Torshovgråen med hekse- 
salven sin, på vei til Bloksberg. Torshovgråen, kjent som «Tåssju-
gråen» på Løtendialekt, er en kjempeblokk av konglomerat som 
ligger omtrent en kilometer vest for Thorshaug seterløkke på Git-
vola. Selv om konglomeratsberg ikke er vanlig i området, strekker 
et smalt belte av slikt fjell seg fra Brøttum i Ringsaker til Renaom-
rådet lenger nord. Isen har trolig transportert steinen dit, og den 
ligger i dag der den ble etterlatt. Steinen kan virke dyster og litt 
skummel når den plutselig dukker opp i skogkanten en høstkveld.

Tilnavnet «Gråen» har sammenheng med hekseprosessene på 
1600-tallet. Øvre del av steinen har en skrånende takflate mot 
nord. Nederst på denne flaten finner man en gryteformet fordyp-
ning som alltid er fylt med vann. Det påstås at ingen noensinne 
har sett denne gryten tørr. Dette fenomenet kan delvis forklares 
med den skyggefulle plasseringen, kondensering av luftfuktighet 
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og begrenset fordampning i det kjølige hulrommet. Det forblir 
likevel noe gåtefullt.

Litt historie
1600-tallet var en urolig periode preget av konflikter og høy 
kriminalitet. Myndighetene svarte med harde straffer og tortur. 
Befolkningen økte fra midten av 1500-tallet, samtidig som ulike 
hjelpetiltak fra den katolske kirken forsvant. Kampen om ressur-
sene økte, og de syke og fattige ble forsømt. De som ble anklaget 
for trolldom var ofte de aller fattigste, som utgjorde en byrde for 
samfunnet eller skapte uro i en vanskelig hverdag. Lokal folketro 
og magi ble forsterket av den protestantiske demonologien, som 
integrerte trolldom i en kristen ramme. Myndighetene bekreftet i 
1590 at signeri, helbredende magi, var en religiøs forbrytelse. Ved 
å praktisere signeri svekket man troen på Gud og syndsforlatelsen. 
Utførelse av trolldom, maleficium, skadelig magi, ble ansett som 
å samarbeide med djevelen. Skrifttro var viktig for myndighetene 
og kongen på 1600-tallet, og Bibelen i 2. Mosebok 22-18 sier: «En 
trollkvinne skal du ikke la leve.»

De norske trolldomsprosessene er et av de mest bemerkelses-
verdige fenomenene i norsk historie. Lite oppmerksomhet har blitt 
viet dette av norske historikere, men gjennom folklorister, lokal-
historisk litteratur og muntlige tradisjoner finner vi informasjon 
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om trolldomsprosessene i Norge. 
Trolldom ble betraktet som alt som 
ikke var naturlig eller skjedde med 
Guds hjelp, og de som brukte magi 
ansås å ha inngått en pakt med 
djevelen. Trolldomsprosessene var 
rettssaker der mennesker ble stilt 
for retten og anklaget for brudd på 
trolldomslovgivningen.

Tilbake til heksene og trollmenn 
fra Løten
Det har vært utfordrende for de få 
historikerne som har skrevet om 
prosessen å finne eksakte tall på 

antall personer som ble dømt til døden for trolldom eller hek-
seri. I hele Norge ble 307 mennesker henrettet for hekseri fra 
1570-årene til 1695. De fra bygda som ble mistenkt for å ha 
deltatt i orgiene på Gitvola, ble anklaget for trolldomskunster og 
tvunget til å tilstå. De ble vanligvis dømt til bålet. Kilder hevder 
at i Løten ble 15 personer dømt til døden og brent for hekseri. 
Rapportene indikerer at 12 ble brent på bålet, én rømte, og to 
ble frikjent. Den siste personen fra Løten som ble brent på bålet 
som heks, var Ingeborg Knutsdatter fra gården Økset. Hun ble 
dømt til brenning i 1625 for sin omgang med trolldom. Noen år 
tidligere hadde hennes egen søster, Gunnulf Krogsti fra Løten, 
blitt brent. Det var vanlig å torturere de dødsdømte for å presse 
dem til å angi flere. Sønnen til Ingeborg; Peder tilsto etter tortur 
og ble dømt sammen med mora og også han ble brent på bålet.

 
De vi finner bekreftet med navn på i trolldomsarkivet.uio og som 
er fra Løten/ Elverum og som ble henrettet er:
• Jorunn Pederdatter Balke - henrettet i 1620
• Ivar Hodingstad, Ragnhild Pedersdatter og Gudbjørn Heggen  
- henrettet i 1620 
• Helga Håverdatter –brent på bål i 1620
• Peder Øksensett 1624
• Ingeborg Knutsdatter Øksensett 1625

Faksimile fra 
Trolldomsarkivet.
uio/trolldoms- 
prosesser.
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Din tur
Ta en rundtur om Gitvola seter, der vil du finne flere plakater 
om hekseprosessen. Du får sende en stille hilsen til de stakkars 
sjelene som led denne grusomme skjebnen. Kanskje du kan høre 
et sus mellom trærne som en hilsen tilbake fra bygdas trollmenn 
og hekser. I tillegg kan du sjekke ut Torshovgåren og se om sagnet 
om at det alltid er vann i gryta stemmer. 

Adkomst: Kjør riksveg 3, ta av ved Ebru og følg skilting mot 
Nordhue. Ta til høyre mot Støregarden etter brua ved Øisætra og 
kjør 5 km videre til Gitvola/Gjetholen sæterområde.

Om vinteren kan man ta skiløypa fra Støregarden og følge 
skiltene til Gitvola. Vil du gå opp til Løtens høyeste punkt;  852 
meter må du følge løypa vestover mot Brumund 600m og ta til 
høyre opp til tårnet. 

Til sist en liten kuriositet jeg kom over når jeg lette etter infor-
masjon om trolldom i Hedemarksbygdene:

 
Referanser:
• www.Trolldomsarkivet.uio 
• Trolldomsprosessene i 

Norge på 1500-1600-tallet: 
en retts- og sosialhistorisk 
undersøkelse (nb.no)

• Veterantreff og historier  
om trolldom i Løten - mitt-
Løten.no (mittloten.no)

• https://www.ostlendingen.
no/loten/nyheter/ 

Publikasjoner fra Tingbok- 
prosjektet. Trolldomspro- 
sessene på Østlandet En 
kulturhistorisk undersøkelse 
Gunnar W. Knutsen

Ansvarlig for artikkelen: Gry 
Victoria Gjelsvik Parsons

Faksimile av troll-
domssagn.
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Løiten Almenning

GRUNNEIERINFO 2024 TIL BRUKERE AV LØTENFJELLET

VAKTTELEFONER:
Vakttelefon snøryddere:
Budor Nord: 974 65 460
Svaenlia:  974 85 350

Vakttelefon vann/avløp Budor og Svaenlia: tlf. 951 54 466.
Det er Løten Kommune som drifter vann og avløp på Budor. 

Vannposter på Budor Nord: tlf. 916 20 133
Det er Løiten Almenning som drifter vannpostene.

Jakt- og utmarksoppsyn: Terje Nilssen, tlf. 917 30 316
Vakttelefon beitedyr: Løten og Vang Beitelag, tlf. 481 34 470

Henvendelser til Løiten Almenning og Budor:
Vi nås enklest ved å ringe tlf. 62 54 74 40 i kontorets åpnings- 
tider alle hverdager kl. 07.45 – 15.15, eller på epost: 
firmapost@loitenalmenning.no Er det akutte hendelser utenfor 
åpningstid henvises det til de aktuelle vakttelefoner. 

Hva skjer på Budor og i Løtenfjellet?
Følg med på våre nettsider www.visitbudor.no og 
www.loitenalmenning.no, hvor vi legger ut løpende informasjon 
og aktuelt. Vi sender også ut nyhetsbrev pr. e-post ca. fire ganger 
i året. Hvis du ønsker å motta nyhetsbrev med Budoraktuelt, meld 
deg på via nettsiden til Budor. Vi legger også ut bilder og aktuelle 
saker på vår facebookside @visitbudor, så følg oss der. 

Aktiviteter og arrangement på Budor 
Følg med på aktiviteter og arrangement i 2024. Årshjulet ligger 
ute på vår nettside www.visitbudor.no.

Adresse:
Postboks 68, 2341 Løten
Besøksadresse:
Kildevegen 14, 2340 
Løten

E-post:
firmapost@
loitenalmenning.no

Telefon:
62 54 74 40             

Nettsider:
www.visitbudor.no
www.loitenalmenning.no
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Hogst av trær i hyttefeltene (regulert område)
Festekontrakten har bestemmelser om at felling av trær ikke kan 
skje uten grunneiers samtykke. Vi lemper litt på dette ved å gi 
hytteeiere tillatelse til å bestemme over de trær som står nærme-
re hovedhytta enn 5 meter (uthus, terrasser og plattinger regnes 
ikke med til hytta). Disse kan felles uten at Løiten Almenning 
kontaktes. 

NB! Busker og småtrær som kommer opp på tomta og omkring 
hytta, kan fjernes uten at allmenningen kontaktes. 

Dersom det er ønskelig at trær som står lenger unna hytta 
fjernes, må grunneier kontaktes før disse eventuelt kan felles. 
Trær som ønskes fjernet/felt av grunneier må merkes, og det må 
gis beskjed pr. e-post til: firmapost@loitenalmenning.no.  Det 
utarbeides en avtale for betaling i hvert enkelt tilfelle der vi må 
foreta hogst, og eventuelt bortkjøring av virke.

Frist for å melde hogst er 15.08.2024 for å få hogd trærne 
i 2024.

Renovasjon i Løtenfjellet 
Hytterenovasjonen på Budor driftes gjennom det interkommunale 
selskapet Sirkula IKS og faktureres av Løten kommune. Infor-
masjon om priser for renovasjon finner du på Løten kommu-
nes hjemmeside: www.loten.kommune.no. Spørsmål vedrørende 
renovasjonsordningen kan rettes til Sirkula IKS, e-post: post@
sirkula.no eller tlf. 62 54 37 00. Vi minner om at anlegget er 
for sortert husholdningsavfall. Annet avfall/søppel må kjøres 
til Sirkula sitt anlegg på Heggvin. Les mer på www.sirkula.no.

Vannposter
Løten kommune drifter vannforsyningen i Budorområdet og alt 
vann i hele Budorområdet er nå kommunalt drikkevann som nede 
i bygda. Ledningsnett og tilhørende vannposter på Budor Nord er 
det Løiten Almenning som har ansvaret for. Det blir i løpet av et 
år tatt minst 1 prøve av vannet i hver av vannpostene i henhold 
til en prøveplan godkjent av Mattilsynet. 
 
Vi minner nok en gang om at det ikke er lov å koble til slanger 
og fylle opp store tanker med vann fra vannpostene. Vårt led-
ningsnett er kun basert på at det skal tappes mindre mengder 
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vann i vannkanner eller bøtter. Vedvarende sammenhengende 
tapping medfører ofte at det oppstår problemer med vannforsy-
ningen og at ordningen med vannposter blir unødvendig kostbar 
for oss og for hytteeierne.  De som skal fylle store vanntanker 
må hente dette vannet på de offentlige tappepostene nede i 
bygda. Vannet her er gratis. 

Vi opplever også at slangene som vi har satt på vannpostene og 
som er godkjent i forhold til Mattilsynet blir byttet ut med slanger 
som ikke er godkjent å bruke til drikkevann. Dette er alvorlig og 
kan medføre at vi må stenge vannposter. 

Bommer
Drift og administrasjon av bommene i Løiten Almenning er satt bort 
til Youpark. Ved spørsmål angående abonnement eller andre ting 
som gjelder bommer, skal Youpark sin supporttelefon kontaktes: 
tlf. 477 00 700 eller bruk kontaktskjema på Youpark sin nettside. 
For priser og kjøp av abonnement gå inn på www.youpark.no, og 
søk opp Budor eller Løiten Almenning. Velg en av abonnementska-
tegoriene under Løiten Almenning sine veger.

Budor Gjestegård og Skipøb`n:
For åpningstider på Gjestegården og Skipøb`n se her: 
www.visitbudor.no eller facebooksiden: @budorgjestegard. 

For bestilling av mat og overnatting til grupper, bedrifter,  
selskap etc., ta kontakt med Gjestegården på e-post:  
post@gjestegarden.no eller tlf. 452 45 001. 
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Budor Ski- og kjelkeanlegg:
Åpningstider for vintersesongen 2023-2024 (med forbehold om 
endringer):
2. januar – 28. januar: Åpent lørdag og søndag, kl. 10.00 – 16.00.
29. januar - 11. februar: Åpent fredag til søndag, kl. 10.00 – 16.00. 
12. februar – 3. mars: Åpent alle dager, kl. 10.00 – 16.00.
4. mars – 24. mars: Åpent fredag til søndag, kl. 10.00 – 16.00.
25. mars – 1. april: Åpent lørdag og søndag, kl. 10.00 – 16.00.
Kveldskjøring, 9. januar – 29. mars: Åpent tirsdag og fredag, 
kl. 18.00 – 21.00.

Salg av heiskort online:
Kjøp heiskort online på www.visitbudor.no. Det er 10% rabatt ved 
kjøp av heiskort online. 

Åpningstider for kiosken i skianlegget:
Lørdag og søndag: 11.00 – 16.00. I tillegg vil kiosken være åpen 
i vinterferier, påskeferie og juleferie.
 
Løtenløyper 
Vi ønsker alle velkommen i skiløypene på Budor vinteren 2024.
Alle skiløypene på Budor driftes av Løtenløyper. Dette er en 
forening som drives ved hjelp av bidrag fra flere aktører, både 
store og små. De største bidragsgiverne er Løiten Almenning, 
Løten kommune, Løtenfjellet Hytteeierforening, Hamar og Hede- 
marken Turistforening og Nordbygda/Løten Ski.

Vi setter stor pris på alle som er villig til å gi støtte for å opp-
rettholde kvaliteten på løypene våre, og har du lyst til å bidra kan 
du enten bruke Vipps med nummer 124323 eller kontonummer: 
1865.20.12473.

Gå gjerne inn på  www.skisporet.no for løypestatus av skiløy-
pene som Løtenløyper drifter, søk på Budor. Her kan dere også få 
smøretips, temperatur, lengder og profiler på løypene. 

Både Løtenfjellet Hytteeierforening og enkeltmedlemmer er 
gode støttespillere for Løtenløyper, både med økonomiske bidrag, 
dugnad og innspill til forbedringer. Vi er veldig takknemlig for 
engasjementet.
Løtenløyper ønsker alle en fortsatt fin og trivelig skivinter i 
våre løyper!
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VED DÅRLIG VANNKVALITET FRA VANNPOSTEN 
 

Opplever du dårlig vannkvalitet på vann fra tappeposter skal du kontakte Løiten 
Almenning på tlf: 62 54 74 40 eller sende e-post til: firmapost@loitenalmenning.no 

 
NB: Det er ikke tillatt å kople til slanger og fylle opp store tanker med vann fra 
vannpostene. 

Informer almenningen om følgende: 
• Hvilken tappepost som er benyttet. 
• Dato og klokkeslett for henting av vann. 
• Cirka mengde vann som er tappet fra vannposten. 
• Dersom du opplever algevekst, misfarging eller bunnslam i vannet, må du i tillegg 

oppgi cirka-størrelse på sisterna eller tanken og hvor lenge vannet har vært lagret. 
 

Har du reist fra dine kontaktlinser eller bommet på 
værmeldingen? Vi i Carisma Optikk Løten har et 
utvalg kontaktlinser og linsevæsker. Solbriller klare 
for solveggen har vi også. 

Velkommen til oss ☺

LØTEN • Stasjonsvegen 10, 2340 Løten
Tlf.: 62 00 62 40 • carismaoptikk.no
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Vi bringer!
Blomster og gaver til alle anledninger!

BlomsterFryd

Meierivegen 7, 2340 Løten Tlf. 48 89 90 15

Når du trenger elektriker

Ring 90 53 77 85
post@lotenelektro.no

GRINDERENGSLETTA 2 - 2340 LØTEN

TLF. 90 53 77 85

www.lotenelektro.no
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Ny driftsleder på Budor

Den 1. august 2023 ble Jon Slettetveit ansatt som ny drifts-
leder på Budor. 
Det er primært på Budor han har sin arbeidsplass, og du finner 
han i kontoret under «Skipøb’n» når han ikke er opptatt ute med 
annet arbeid.

Jon er 41 år gammel, og kommer opprinnelig fra Vinje i Telemark. 
Det var kjærligheten som førte han til Løten. Her bor han på et lite 
småbruk i Østre Skogbygd i sammen med sin kone, og deres gutter 
på 5 og 8 år. I tillegg tilbringer de mye tid på hytta på Ruskåsen. 

Jon er opptatt i skogdrift, og er glad i jakt og fiske, samt turer 
på ski og sykkel.

Som hytteeier i flere år, har han god kjennskap til tur og hytte- 
områder på Budor.

Sin arbeidserfaring startet «på golvet» hos Hydro i Porsgrunn. 
Med sin tekniske bakgrunn ble det etter hvert jobb innen olje- 
industri og treforedlingsindustrien. 

Han komme fra stillingen som teknisk sjef hos Moelven Våler AS, 
når han nå starter som driftsleder på Budor.

Driftslederen er knyttet 100% til Budor, og det innebærer at 
han er et bindeledd mellom Budor og hovedkontoret nede på Kilde.

Det er en allsidig jobb med varierte arbeidsoppgaver. Driftsle-
deren på Budor har vedlikeholdsansvaret for bygningsmassene, 
anleggene og maskinparken og annen infrastruktur i tillegg til at 
Budor caravan også ligger under dette ansvarsområdet. 

Jon har, så langt det lar seg gjøre, et mål om selv å kunne del-
ta i de praktiske arbeidsoppgavene slik at han får en best mulig 
oversikt på vedlikeholdsbehovene og arbeidsforholdene her oppe 
på Budor. 

I den anledning kan det nevnes at han allerede i vinter har hatt 
mange timer med løypekjøring.

Skrevet av:
Jan-Erik Andersen
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En viktig visjon er at skiløyper og skitrekket skal ha 
100% kvalitet og driftssikkerhet. 

Utviklingen av aktivitetstilbudene vil også være na-
turlig å engasjere seg i.

Som styreleder i foreningen Løtenløyper er det et 
mål å tilby best mulig skiløyper innenfor de økonomiske 
rammer dette gir.

Jon ser på Hytteeierforeningen som en viktig sam-
arbeidspartner, og ønsker å fortsette med vårt gode 
samarbeide til det beste for alle brukere av Budor.

Sammen med Løten/Nordbygda ski, er hytteeierfore-
ningen er en viktig ressurs i utviklingen av Budor. Han 
vil i tiden fremover se på om vi kan utvikle vårt samar-
beid enda bedre.

Vi ønsker Jon Slettetveit lykke til i sin nye jobb.

Jon Slettetveit 
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Velkommen til Budor løpefest 
2024!

31.august inviterer vi alle som liker løpesko og fin natur til å 
delta på tredje utgave av Budor løpefest. I år tilbyr vi både 5 
kilometer, 10 kilometer og halvmaraton, samt årets nyvinning: 
8 kilometer uten tidtaking.
Vi runder av sommeren på fjellet med årets utgave av Budor 
løpefest. I fjor var det 160 påmeldte til festen og vi håper på 
enda flere i år!

Halvmaratonløypa blir som foregående år, med variert terreng 
med både flotte turstier, flott utsikt og reale utfordringer opp 
fra Sagfallkoia. Løpsleder Amund Hagen Kristiansen fra Spreke 
opplevelser er glad for å vise fram noe av det fineste og mer 
ubrukte terrenget på Budor.

-Her får man løpe på flytstier, men også på klopper over myrer 
og litt realt terreng i skiløypa fra Narsætra opp mot Savalsæter-
høgda. Selv om bakken er litt seig er den kanskje den fineste 
delen av løypa, sier han.

For de som ønsker litt kortere distanser har vi både 5 kilometer 
og 10 kilometer på programmet. 5-kilometeren går i hovedsak 
på grusveg. Om du velger 10-kilometeren vil du få bryne deg på 
stier og myrer, litt likt som på halvmaraton. 

-Vi ser at mange kanskje har litt respekt for en lengre distanse. 
Vi ønsker at Budor løpefest skal være for alle og håper at vi får 
enda flere deltakere ved å innføre flere valgmuligheter når det 
gjelder løypelengder, sier Hagen Kristiansen. 

Årets nyvinning er trimløypa, som er en runde på cirka åtte 
kilometer uten tidtaking. Her kan du ta deg god tid og nyte na-
turen, samtidig som man får være en del av festen.

-For oss er det viktig å få vist fram hvor flott området er, året 
rundt. Det er kjempegøy at halvmaraton treffer så bra og at vi 
hadde så mange startende i 2023. Nå satser vi på deltakerrekord 
med fire ulike løypelengder å velge mellom, sier Hilde Nyborg 
Fischer, markedssjef i Løiten Almenning.
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Dagen blir fullspekket med program. I tillegg til de tre over-
nevnte distansene blir det barneløp i Koiedalen, mulighet for 
badstue og kaldt bad i Koiedalen og after-run i Skipøb`n. Mot-
bakkeløpet blir arrangert søndag 6. oktober, som et høstferieløp 
for hele familien. Uavhengig av farten opp bakken vil det vente 
overraskelser på toppen for alle. 

-Vi gleder oss til løpefest for tredje år på rad. Vi håper mange 
vil ha dette som treningsmål gjennom våren og sommeren, sier 
Hilde Nyborg Fischer. 

Følg med på www.visitbudor.no for mer informasjon og påmelding til 
Budor Løpefest. 
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Digital skiutleie

Med glitrende føre og sol fra skyfri himmel er det som oftest 
fullt «trøkk» i bakken. Da oppstår det ofte trengsel og kø for å 
kjøpe skipass og for leie av ski. Her er det mange som har ønsket 
at dette burde ha gått enklere. Ikke minst betjeningen har følt 
dette på kroppen.

Som en forenkling, er det gledelig å se at det nå er innført  
online-salg for skipass, leie ski og annet utstyr.

Tobias Pettersen, som blant annet kjører skiheisen, preparerer 
bakken, og jobber med salg av skipass og utleie av ski, så ved inn-
føringen av online-salg av skipass, at dette også burde vært mulig 
å få til ved utstyrsutleie.

Det begynte nå en prosess hvor han så på hva som måtte til for 
å forenkle utleie av ski og annet utstyr. 

Han tok utgangspunkt i hvordan man hadde fått til et online- 
salg av skipass. Etter hvert som ideen modnet, kom han fram til 

Tekst og foto:
Jan-Erik Andersen



www.lotenf jellet .no

SIDE 25

at det her burde være mulig å benytte felles innlogging med en 
egen fane for utstyrsleie. 

Tobias rådførte seg med leverandører av denne type tjenester, 
og så raskt et potensiale for effektivisering. I løpet av høsten var 
alt på plass og tjenesten er nå etablert. 

Ved å benytte online- bestilling, oppgir du de nødvendige opp-
lysninger, og betjeningen klargjør en utstyrspakke som ligger klar 
til henting.

Oppussing av lokalet
I prosessen med innføring av online-kjøp av skipass og utstyrsleie, 
så Tobias at lokalene i skiutleia var slitt, og at det her var behov 
for en modernisering og oppussing. 

Etter en gjennomgang av tilstanden på lokalene, utarbeidet han 
et overkommelig budsjett for oppussingen. Ønsket var å skape et 
innbydende lokale med god funksjonalitet for kunder og ansatte. 

Budsjettet og planer for oppussingen ble lagt fram for ledelsen. 
Dette ble positivt mottatt, og klarsignal ble gitt.

Etter det, tok det ikke lang tid før Tobias var i gang med oppus-
singen. Etter god planlegging og en intens periode med snekring 
og maling, kan vi nå se det fine resultatet. 

Lokalet har fått ny innredning med god funksjonalitet, og det er 
malt i tidsriktige farger. 

Vi håper mange vil benytte seg av online-salg for skipass, og 
kundene vil trives i de nye lokalene til utstyrsutleia.

Gratulerer med fine lokaler.

Bilde under til 
venstre:
Nytt inventar med 
god funksjonalitet. 
  
Under til høyre:
Mye nytt utstyr 
til leie.
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Vedtekter for 
Hytteeierforeningen

Sist endret 25.02.2023

§ 1 Navn
Foreningens navn er Løtenfjellet hytteeierforening

§ 2 Formål
Foreningen skal arbeide for medlemmenes felles interesse overfor 
grunneier (Løiten Almenning), løypeforening, kommune og andre eta-
ter man får henvendelser fra eller kommer i kontakt med. Foreningen 
skal være bindeleddet mellom medlemmene og grunneier. 

§ 3 Medlemskap
De som har hytter i Løtenfjellet herunder i Budortunet borettslag, 
leiligheter i Budor gjestegård, eller campingvogn på Budor caravan 
kan være medlemmer av foreningen. For å være medlem må man 
betale en årlig kontingent fastsatt av årsmøtet.

§ 4 Årsmøte
Årsmøte holdes hvert år innen utgangen av juni. Varsel om dato for 
årsmøte kunngjøres for medlemmene senest 45 dager før årsmø-
te. Saker som medlemmer ønsker tatt opp på årsmøte må sendes 
Styret senest 30 dager før årsmøtet.  Innkalling til medlemmene 
skjer ved oppslag ved Gjestegården, ved kunngjøring på Facebook 
og på www.lotenfjellet.no minimum 8 dager før møtet. Det kan i 
tillegg innkalles ved bruk av e-post dert dette er mulig.  Saker som 
kommer inn etter fristens utløp, eller som tas opp på selve møtet 
vil ikke bli behandlet. 
Frasigelse av verv må være leder av valgkomiteen i hende i god tid, 
senest 4 uker før møtet.
Årsmøtet ledes av en valgt møteleder.

Løtenfjellet
Hytteeierforening

E-post: 
lotenfjellethytteforening
@gmail.com

Web: 
www. lotenfjellet.no
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Møterett og stemmerett har alle medlemmer av Løtenfjellet hytteeierforening som har 
betalt årets kontingent.

Årsmøtet skal:
a) Velge møteleder og to til å underskrive protokollen
b) Behandle styrets årsmelding
c) Behandle foreningens årsregnskap
d) Behandle styrets forslag til arbeidsplan for det kommende år
e) Fastsette medlemskontingent for det kommende år
f) Behandle styrets forslag til budsjett for det kommende år. Budsjettet skal fastsette  
    ramme for godtgjørelse til styret.
g) Behandle saker fremmet av styret, jfr. § 7 nedenfor.
h) Behandle innkomne saker
i) Velge medlemmer og varamedlemmer til styret i samsvar med § 6 nedenfor
j) Velge 2 revisorer for et år
k) Velge et nytt medlem til valgkomiteen, jfr. § 8 nedenfor

Hvert medlem har på årsmøtet en stemme. Styrets medlemmer har ikke stemmerett når 
det gjelder årsmelding og regnskap. 
Årsmøtets beslutninger fastsettes med simpelt flertall. Ved stemmelikhet er styrelederens 
stemme avgjørende. 
Det føres protokoll fra møtet. Protokollen undertegnes av møteleder og minst to med-
lemmer som velges blant de frammøtte stemmeberettigede, jfr. § 4a ovenfor.

§ 5 Ekstraordinært årsmøte
Ekstraordinært årsmøte holdes når styret finner det nødvendig eller når minimum 1/3 
av hytteeierforeningens medlemmer krever det. Innkalling skjer på samme måte som til 
ordinært årsmøte. § 4 gjelder så langt det passer.

§ 6 Styret
Foreningen ledes av et styre på 5 medlemmer med 2 varamedlemmer. Styret består av 
leder, nestleder, kasserer, sekretær og et styremedlem. Styrets medlemmer og varamed-
lemmer velges for 2 år. Blant styrets medlemmer velges styreleder for et år. For å sikre 
kontinuitet velges 3 medlemmer og et varamedlem i år med oddetall, 2 medlemmer og 
et varamedlem i år med partall.
I styret skal begge kjønn være representert og det er en målsetting at de fleste hytte-
områder er representert. 
Styret er beslutningsdyktig når minst 3 medlemmer er til stede, hvorav leder eller nest-
leder.
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§ 7 Styrets oppgaver
Styret ivaretar foreningens interesser mellom årsmøtene, og skal arbeide for å gjennom-
føre de målsettinger årsmøtet har vedtatt.
Styret skal utarbeide planer og målsettinger som fremmes på årsmøtet.
Styret kan utarbeide instruks for valgkomiteen.
Det skal føres referat fra styrets styremøter.
For å få gjennomført større eller tyngre arbeidsoppgaver, kan styret oppnevne ad hoc- 
komiteer til avlastning og fordele oppgaver på disse.  
Styret kan på vegne av medlemmene uttale seg om større reguleringssaker som angår 
Løtenfjellet. Hver enkelt hytteeier har ansvar for å følge med på /svare på nabovarsel 
eller annet som berører området rundt egen hytte.  
Styret kan ikke holdes ansvarlig for eventuell manglende oppfølging som hvert enkelt 
medlem har i forhold til egen hytte. Styret kan heller ikke holdes rettslig ansvarlig eller 
økonomisk ansvarlig for forhold gitt i reguleringsuttalelser eller andre oppgaver Styret 
utfører på vegne av medlemmene i henhold til gjeldene vedtekter.  

§ 8 Valgkomiteen
Valgkomiteen består av tre medlemmer med en funksjonstid på tre år. Det velges et nytt 
medlem på hvert årsmøte etter innstilling fra eksisterende valgkomite. Den som har sittet 
lengst fungerer som leder.

§9 Vedtektsendringer
Vedtekter kan bare endres på ordinært eller ekstraordinært årsmøte med 2/3 flertall av 
fremmøtte medlemmer. Forslag til vedtektsendringer må være styret i hende i henhold 
til §4

§ 10 Oppløsning
Forslag om oppløsning av Løtenfjellet hytteeierforening må først behandles på ordinært 
årsmøte. Blir forslaget vedtatt med minst 2/3 flertall, skal det innkalles til ekstraordinært 
årsmøte ca. 3 måneder senere der saken behandles på nytt. Skal oppløsning skje må 
vedtaket der gjentas med minst 2/3 flertall.

§11 Medlemsregistrering  
Medlemmene oppfordres til å underrette styret om endringer i eiers navn, hjemmeadresse, 
epostadresse og telefonnumre samt forandringer i hyttas eierforhold.
Ved innmelding oppfordres det til å opplyse om hytteadresse. 
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Informasjonstavle om 
Odd Arnfinn Tømmerholen

Etter et initiativ fra Johan Bysveen, vedtok Årsmøtet 2023, at 
hytteeierforeningen bekoster en informasjonstavle ved «Gjeter-
steinen på Ruskåsen». 

Denne steinen ble i sin tid preget av den da 15 år gamle gut-
ten; Odd Arnfinn Tømmerholen, da han hjalp til som gjetergutt på 
Bjørkvollaseter.

Johan påtok seg jobben med å kjøpe inn nødvendige materialer, 
og å sette opp informasjonstavla. Den 9. september 2023 var alt 
klart for å sette opp tavla ved Gjetersteinen, og jeg tok turen opp 
for å bistå med arbeidet med å få informasjonstavla på plass.

Johan hadde snekret, og gjort alt av forarbeidene klart, og i løpet 
av en drøy time var tavla på plass.

Løtenfjellet Hytteeierforening takker Johan for et godt gjen-
nomført prosjekt.

Johan Bysveen 
med ferdig  
montert informas-
jonstavle.
«Gjetersteinen» 
ligger til venstre 
for informasjons- 
tavla.

Tekst og foto:
Jan-Erik Andersen
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Gjetersteinen på Ruskåsen
-Odd Arnfinn Tømmerholen (1946-2017)-

Denne steinen ble i sin tid preget av den da 15 år gamle gutten; Odd 
Arnfinn Tømmerholen, da han hjalp til som gjetergutt på Bjørkvolla 
seter. Han tilbrakt mye av oppveksten sin på Løten-fjellet grunnet 
helsemessige årsaker. Med en skadet lunge, astma og allergi (samt 
mangel på medisin) ble løsningen og sende gutten til fjells på våren 
og store deler av sommeren, når blomstringen og pollen var som 
verst nede i bygda. Her kunne han leve et tilnærmet normalt barne- 
og ungdomsliv og puste i pollenfri og kjølig fjelluft. 

Skjønt normalt kan det vel neppe sies å ha vært: Hvor han ble tatt ut 
av skolen og måtte tilbringe store deler av oppveksten sammen med 
sin godt voksne mor i ei koie på Ruskåsen. Selv om det meste av 
undervisningen ble gitt av moren; Anne Kristine, hendte det at 
lærerinna kom syklende fra Jønsrud skole for å undersøke hvordan 
det gikk.

På dagtid ble tiden fylt med gjeting og seterdrift ved og rundt 
Bjørkvolla seter. Og på kveldstid ble håndarbeid flittig praktisert av 
hans mor og kvinnene ved setra, noe han også fikk ta del i. 

Som voksen dyrket han videre interessen til seterdrift, gammel kultur 
og håndarbeid. Så i 1986 lanserte han den rekonstruerte 
mannsbunaden for Hedmarken. En bunad som han skulle produsere 
sammen med sin kone Helga frem til sin bortgang i 2017. Odd Arnfinn i sin rekonstruerte mannsbunad
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Hva gjør du dersom du opplever 
at noen faller om ute i skiløypa?

Det viktigste er å ringe 113, og å igangsette Hjerte Lungeredning.
Ved en akutt hjertestans er det svært viktig at det igangsettes 
Hjerte Lungeredning (HLR) så raskt som mulig. En hjertestarter 
kan i disse sykdomstilfeller være avgjørende for utfallet for pa-
sienten. Løtenfjellet Hytteeierforening har ved flere anledninger 
støttet Løten Røde Kors hjelpekorps økonomisk ved innkjøp av 
relevant redningsutstyr i Løtenfjellet.

Styret ser på dette som et nyttig bidrag til å øke beredskapen 
for hytteeiere og andre brukere av Løtenfjellet.

Etter samtaler med hjelpekorpset ble det som et hjelpetiltak ved 
en eventuell uønsket hendelse med hjertestans, montert hjerte-
starter utvendig på Målia serveringshytte senvinteren 2023. 

Hjertestarteren er montert i et hjertestarterskap, og er tilgjen-
gelig for allmennheten hele året. 

Løtenfjellet Hytteeierforening inngikk avtale med Hamar og 
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Hedmarken turist forening for at Løten Røde Kors Hjelpekorps 
skulle få tillatelse til å montere hjertestarteren utvendig på Målia 
serveringshytte.

Løtenfjellet Hytteeierforening har gitt hjertestarteren inklusive 
skap og monteringskostnader, samt nødvendige elektriske installa-
sjoner, som en gave til Løten Røde Kors Hjelpekorps. Hjelpekorpset 
ivaretar ansvaret for vedlikehold, oppfølging av hjertestarteren, og 
registrering i hjertestarterregisteret.

Som et ekstra tiltak arrangerte Hytteeierforeningen et kurs i 
HLR og bruk av hjertestarter for alle hytteeiere på Budor. Kurset 
ble holdt i skiutleie i april 2023, med instruktører fra Løten Røde 
Kors hjelpekorps. I tillegg har vi dekket kostnader til et tilsvaren-
de kurs for Vang skolekorps sine medlemmer som betjener Målia 
serveringshytte.

Dessverre var det overraskende liten interesse for vårt kurstilbud 
blant hytteeierne på Budor.

Etter tilbakemeldinger fra flere hytteeiere med ønske om at dette 
kurset settes opp på nytt, vil styret prøve å få gjennomført et nytt 
HLR kurs i 2024.
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MYKLEGARD 
ÅNESTADVEGEN 2, 2340 LØTEN, Telefon 99009780  
 

ÅPENT 24 TIMER I DØGNET ÅRET RUNDT!   

• Innbytte og salg av gass, både i kompositt og stål, innbytte kompositt fra kr 419,- 
 

• Sulten på vei til hytta? Ta med en real saftig Myklegard-burger, Løtens beste  
fra kr. 119,- 
 

• Bilen skitten etter fjellet? Vi har en meget bra vaskemaskin med vask fra 229,- 
 

• Trenger du ferske bakevarer eller mangler noe til frokosten? Vi har nystekte 
bakevarer hver dag. Vi har også et utvalg av rundstykker osv.  
 

• Vi har ad blu/avgiftsfri diesel og 98 bensin. 
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* Din lokale elektriker - 
fornuftige priser og god service!  

 

 

   

  ❑ Hytteinstallasjon    ❑ Automatikk   ❑ Tavleverksted 
  ❑ Rehabilitering ❑ Nyanlegg    ❑ Solcelleanlegg  
 
    Vår samarbeidspartner på solcelle! 
 
 

          Tlf. 62 54 73 00 -  Vaktnr.: 481 33 686 
 

 

E-post: firmapost@installasjonsservice.no 
Web: www.installasjonsservice.no 
 

 

Skolevegen 6
2340 Løten

Strømstyring Elbillader



www.lotenf jellet .no

SIDE 40

TØMRER

TLF.909 86 243. E-post: evenrom100@gmail.com

UTFØRER ALT INNEN:
• Tømrerarbeid • Nybygg • Tilbygg • Rehabilitering 

• Takskift • Støping • Mindre graveoppdrag

Nå også med HYTTESERVICE!

Vi bringer!
Blomster og gaver til alle anledninger!

BlomsterFryd

Meierivegen 7, 2340 Løten Tlf. 48 89 90 15
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ÅPENT 363 DAGER I ÅRET! 
 

HVERDAGER 07:00 – 21:00 

SØNDAGER  

OG RØDE DAGER 09:00 – 21:00 

Med forbehold om endringer av åpningstider 
i julen. 

VELKOMMEN INNOM! 

Hilsen oss på Joker Brenneriroa 
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Budor Hytteutleie 
ordner utleien for deg

10.000 gjestedøgn i år 2022
Internasjonal markedsføring

Bedriftskunder 
Digital gjesteguide
Betalingstjenester

Gjesteservice
Eierservice

Utvask/sengetøy/håndklær
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Budor Hytteutleie 
ordner utleien for deg

Vi ordner alt!
Du som hytteeier bestemmer helt selv 
når og hvor mye du ønsker å leie ut

Det er ingen faste kostnader knyttet til utleien. 
Om du ikke leier ut, koster det ingenting

Har du bekreftet utleie av hytta for en periode kan du ikke senere 
kansellere etter at gjesten har reservert

Vi markedsfører hyttene på internasjonale markedsplasser og håndterer 
reservasjon, gjestekommunikasjon, betaling og utvask

Som utleier beholder du 60 % av inntektene vi skaffer

RESERVER

RESERVER

RESERVER

RESERVER

RESERVER

Hvordan komme i gang?

RESERVER

RESERVER

RESERVER

1. Kontakt oss 2. Befaring/foto 3. Signer avtale
+47 950 99 676

post@budor-hytteutleie.no
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ønsker alle velkommen 
til

Ny driver på Budor

Barbara Mach

Gjestegården
Budor 

Følg oss på
Facebook

e-post: barbarautleie@gmail.com | tlf. 45 24 60 01 | www.visitbudor.no

TIRSDAG - TORSDAG

kl. 11 - 17
FREDAG

kl. 18 - 22
FREDAG - LØRDAG

kl. 11 - 20
LØRDAG

kl. 17 - 22
SØNDAG

kl. 11 - 18
NB! Utvides 
nærmere jul

MENY
Kalvestek  kr 259,-
m/poteter og grønnsaker

PIZZA  
Margherita kr 169,-
Pepperoni kr 189,-
Hawaii kr 189,-
Skinke og ost  kr 189,-

Cæsar salat kr 199,-

BARNEMENY 

SALAT

SMØRBRØD  

m/karbonade kr 149,-
m/karbonade og egg  kr 159,-
m/reker kr 169,- 

Vaffel m/tilbehør kr 45,-
Kake  kr 55,-
Budor bolle kr 40,-

Karbonader  kr 239,-
m/poteter og grønnsaker

Medisterkaker kr 219,-
m/poteter og kålstuing

Varmrøkt laks  kr 239,-
m/poteter og grønnsaker

Hamburger  kr 189,-
m/salat og bakte poteter

Pølse m/lompe  kr 109,-
2 stk

Rundstykke kr 45,-
m/ost og skinke

Pannekaker 2 stk kr 89,-
m/syltetøy og rømme

Baguett  kr 79,-
m/ost, skinke og egg

Medisterkaker kr 99,-
m/poteter og grønnsaker

Baguett kr 99,-
m/reker, egg og majones

Pølse m/lompe 1 stk kr 69,-

VELKOMMEN INNOM!Vi har STORSKJERM for de gode opplevelsene!
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BUDOR HYTTESERVICE
•  snømåking
•  pleie/vedlikehold av tak og terrasser
•  beising/maling av hytta
•  hogging/bortkjøring av ved
•  vedsalg
•  smågraving
•  gruskjøring

Kontakt Terje Fjeld mob. 95283186

1.800.000
KIWI PLUSS-kunder!

NÅ

KIWI Løten, Stasjonsveien 8
KIWI Meierigården

Bli KIWI PLUSS- og Trumf-kunde  
og få 15% bonus på all 
fersk frukt og grønt.  

Se kiwi.no

7-23
Man - lør
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Vi hjelper deg med:
- Alt innen radiostyrt moro

- Batteribytte i klokker og bilnøkler

Vi har åpent man-fre, 10-17.00 og lør 10-15.00. 

 Stasjonsvegen 13, 2341 LØTEN
TLF 62122561 / post@rc-shop.no

Kontakt oss:
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Årsmøte 2024. Løtenfjellet hytteeierforening

Sted: Klubbhuset til Nordbygda/Løten Ski ved Skistadion
Tid: Lørdag 24. februar 2024 kl. 15.00 – 17:00
Vi har enkel servering.

Saksliste:
1. Godkjenning av innkalling
2. Valg av møteleder og to til å underskrive protokollen
3. Styrets årsmelding
4. Foreningens årsregnskap
5. Styrets forslag til arbeidsplan for 2024
6. Medlemskontingent for 2025
7. Styrets forslag til budsjett for 2024
8. Innkomne saker 
9. Valg

Se saksdokumenter, og alle innkomne saker i sin helhet på vår hjemmeside, 
www.lotenfjellet.no etter den 15. februar 2024.

Etter årsmøtet vil det bli holdt et informasjonsmøte med:
•  Presentasjon av vår nye hjemmeside.
•  Endre Jørgensen fra Løiten Almenning vil orienterer om aktuelle saker. 

Velkommen til årsmøte!
Hilsen styret i Løtenfjellet hytteeierforening



Returadresse: Anne Sewell Engen, Furnesvegen 141, 2318 HAMAR

Stedet for de gode

opplevelsene

www.budor.no

Drømmen er nærmere 
enn du tror

Budor er et samlingspunkt for gode opplevelser.

Drømmer du om et godt liv på fjellet, skitur i flott natur, 

en aketur med barna eller peiskos på fanget til bestefar.

Ja, da er vi klare til å ta godt imot deg!


